
 
 

UCHWAŁA NR XLII/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim nr LI/403/10 z dnia 29 września 
2010 r. dotyczącej ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „PASIEKI” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 43, art. 44 ust. 1, 2, 3a, 3b i art. 45 ust. 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 916) po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach. 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić § 1 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Uznaje się za zespół przyrodniczo-krajobrazowy „Pasieki” obszar dawnej kopalni rudy żelaza 
„Bibiela” o powierzchni 32,07 ha, położony w gminie Miasteczko Śląskie, w obrębie ewidencyjnym 
Bibiela, na części działki ewidencyjnej nr 200. 

2. Położenie i przebieg granic zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Pasieki” w postaci 
współrzędnych punktów załamania granicy, w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992 
oraz mapy w skali 1:500 określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.”. 

§ 2. Zmienić § 2 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Celem ochrony zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Pasieki” jest zachowanie ze względów 
przyrodniczych, kulturowych i dydaktycznych terenu o atrakcyjnej krajobrazowo rzeźbie, powstałej 
w wyniku dawnej działalności górniczej (warpie). Do walorów przyrodniczych obszaru należą 
fragmenty naturalnych i półnaturalnych zbiorowisk roślin wodnych, łąkowych i łęgowych 
zbiorowisk roślinnych z rzadkimi gatunkami roślin i bogatą fauną płazów. Teren ten jest cenną 
ostoją florystyczną i faunistyczną, mająca znaczenie dla zachowania różnorodności biologicznej 
gminy.”. 

§ 3. Zmienić § 3 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 
związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, 
odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 5166



4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo 
racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz 
obszarów wodno-błotnych; 

6) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu oraz skamieniałości w tym kopalnych 
szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

7) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz 
tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności 
związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

8) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów;”. 

§ 4. Zmienić § 4 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad zespołem przyrodniczo-krajobrazowym „Pasieki sprawuje Burmistrz Miasta 
Miasteczko Śląskie.”. 

§ 5. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5166



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/425/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC ZESPOŁU PRZYRODNICZO-KRAJOBRAZOWEGO 
„PASIEKI” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE 

WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Nr Y X 
1 498950,68 294308,31 
2 498971,57 294307,60 
3 499037,74 294299,48 
4 499064,41 294279,16 
5 499088,47 294275,83 
6 499105,25 294266,63 
7 499114,22 294255,77 
8 499080,44 294149,69 
9 499097,67 294107,35 
10 499127,95 294051,93 
11 499147,81 294050,87 
12 499155,12 294048,26 
13 499166,63 294057,14 
14 499165,60 294089,02 
15 499192,86 294099,72 
16 499195,56 294099,25 
17 499300,66 294083,94 
18 499373,64 294078,87 
19 499382,56 293954,89 
20 499383,13 293952,16 
21 499434,88 293949,51 
22 499435,26 293900,47 
23 499418,56 293884,95 
24 499378,85 293868,85 
25 499355,98 293859,12 
26 499357,01 293828,74 
27 499352,62 293827,65 
28 499322,23 293808,20 
29 499325,16 293745,26 
30 499314,21 293715,69 
31 499307,93 293714,06 
32 499300,27 293711,68 
33 499291,51 293709,53 
34 499284,90 293709,53 
35 499276,55 293710,17 
36 499269,79 293711,25 
37 499254,01 293715,51 
38 499223,89 293722,80 
39 499189,65 293732,68 
40 499188,17 293733,13 
41 499155,13 293743,47 
42 499134,16 293746,39 
43 499110,31 293751,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5166



44 499092,24 293753,82 
45 499069,69 293757,18 
46 499055,47 293756,38 
47 499044,66 293755,86 
48 499036,80 293756,76 
49 499028,50 293758,08 
50 499016,61 293759,93 
51 498986,43 293765,10 
52 498966,08 293767,76 
53 498964,74 293767,84 
54 498965,47 293816,35 
55 498977,61 293850,95 
56 498897,76 293884,88 
57 498806,03 293923,88 
58 498806,64 293966,72 
59 498502,97 293973,65 
60 498513,22 294140,13 
61 498529,69 294146,43 
62 498549,45 294172,02 
63 498576,80 294186,72 
64 498593,29 294192,36 
65 498678,10 294213,67 
66 498679,72 294214,09 
67 498681,53 294214,46 
68 498677,34 294230,81 
69 498671,64 294234,12 
70 498638,00 294247,31 
71 498622,72 294247,61 
72 498623,38 294264,87 
73 498622,67 294291,20 
74 498649,00 294301,43 
75 498680,78 294306,99 
76 498686,83 294328,06 
77 498697,39 294333,93 
78 498702,23 294326,07 
79 498711,07 294340,80 
80 498712,07 294342,56 
81 498751,37 294328,51 
82 498752,72 294319,72 
83 498756,02 294317,21 
84 498814,57 294314,87 
85 498939,42 294323,25 
86 498950,68 294308,31 

„Pasieki” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5166



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/425/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 3 zm. Punkt 5
	Paragraf 3 zm. Punkt 6
	Paragraf 3 zm. Punkt 7
	Paragraf 3 zm. Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-09T08:52:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




